
Bruun-Jensen af 1988 ApS

CVR-nr.: 43705873

Ullerslev-Centret 30
5540 Ullerslev

Årsrapport
13. december 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2024

Niels Christian Harry Bruun-Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bruun-Jensen af 1988 ApS
Ullerslev-Centret 30
5540 Ullerslev

CVR-nr.: 43705873
Regnskabsår: 13/12/2022 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive detailforretning og supermarked samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et bruttoresultat på 3.673, samt et resultat efter skat på t.kr. -492.

Ledelsen finder årets resultat for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Going concern

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen reetableres over de kommende år via selskabets egen indtjening. Selskabets ledelse har givet tilsagn om støtte til likviditeten.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter samt et stabilt positivt resultat. Ledelsen har i løbet af 2023 foretaget en målrettet indsats for at vende udviklingen, hvilket har resulteret i at der allerede nu kan konstateres et positivt resultat for den forløbne del af det nye regnskabsår.

Resultatopgørelse 13. dec. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.673.048
Personaleomkostninger	1	-4.306.511
Resultat af ordinær primær drift		-633.463
Andre finansielle indtægter		3.291
Øvrige finansielle omkostninger		-401
Ordinært resultat før skat		-630.573
Skat af årets resultat		138.692
Årets resultat		-491.881
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-491.881
I alt		-491.881

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2022/23
		kr.
Kontraktlige aktiver		150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		150.000
Anlægsaktiver i alt		150.000
Fremstillede varer og handelsvarer		1.915.985
Varebeholdninger i alt		1.915.985
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.339
Tilgodehavende skat		138.692
Andre tilgodehavender		110.774
Kontraktlige aktiver		53.800
Tilgodehavender i alt		446.605
Likvide beholdninger		691.083
Omsætningsaktiver i alt		3.053.673
AKTIVER I ALT		3.203.673

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		250.000
Overført resultat		-491.881
Egenkapital i alt		-241.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.996.005
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.449.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.445.554
Gældsforpligtelser i alt		3.445.554
PASSIVER I ALT		3.203.673

Egenkapitalopgørelse 13. dec. 2022 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	250.000	0	250.000
Årets resultat		-491.881	-491.881
Egenkapital, ultimo	250.000	-491.881	-241.881

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23
	kr.
Løn og gager	3.816.305
Pensionsbidrag	269.073
Andre omkostninger til social sikring	75.106
Presonaomkostninger	146.029
	<u>4.306.511</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen reetableres over de kommende år via selskabets egen indtjening. Selskabets ledelse har givet tilsagn om støtte til likviditeten.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/23
	9